
ZARZĄDZENIE NR 113/2016 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 22 marca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego
Gminy Kołaki Kościelne.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390) oraz Uchwały Nr W25/11 
Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 21 czerwca 2011 roku w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Pódl. Nr 180, poz. 2162), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 44/11 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 22 sierpnia 2011 r. 
w sprawie powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Kołaki Kościelne (zm. 
Zarządzeniem Nr 78/12 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 5 kwietnia 2012 r.), wprowadza 
się następującą zmianę:

1) § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Kamil Lul -  Kurator Zawodowy”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kołakach Kościelnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


